### המאשימה

נגד

גיא ספירשטיין - ע"י עו"ד דוד סלטון.

### הנאשם

### גזר דין

בהתאם להכרעת הדין מיום 13.12.18, הורשע מר גיא ספירשטיין (להלן: "**הנאשם**"), בעבירה של עיסוק כקבלן שירות, מבלי שקיבל לכך רישיון מאת השר, עבירה לפי סעיפים 2(א) ו-10א יחד עם סעיף 20(ב1) לחוק העסקת עובדים על ידי קבלני כוח אדם, התשנ"ו-1996, ואי ניהול פנקס בדבר שעות עבודה ומנוחה, עבירה לפי סעיפים 25 ו-26(א) לחוק שעות עבודה ומנוחה, תשי"א-1951 (וזאת ביחס להעסקת 4 עובדים).

**לפי המאשימה**, יש מקום לגזור על הנאשם קנס בשיעור 80% מגובה הקנס המרבי ביחס לכל עבירה, וביחס להעסקת 4 עובדים, ובסך כולל של 92,160 ש"ח. כאשר לפי המדינה, הקנס המרבי האפשרי הוא כ- 110,000 ₪. בנוסף, ביקשה המאשימה לחייב את הנאשם לחתום על התחייבות להימנע מביצוע עבירות לפי חוק עובדים זרים במשך שלוש שנים ממועד מתן גזר הדין, בגובה הקנס המרבי.

בנוסף, יחתום הנאשם עד ליום 30.9.19, על התחייבות בגובה 40,000 ₪ - להימנע מביצוע העבירות בהן הורשע, למשך 3 שנים מיום מתן גזר דין זה.

גזר הדין ישלח לצדדים בדואר, בצרוף שוברי תשלום מתאימים.

**זכות ערעור:** לבית הדין הארצי לעבודה בירושלים, בתוך 45 יום.

ניתן היום, ד' אב תשע"ט, 05 אוגוסט 2019, בהעדר הצדדים.